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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 16 - 18 december 2016

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
16-12-2016 Resultaten Voorronde
World Record 46.91 Cesar Cielo Rome (ITA) 30-07-2009
European Record 47.12 Alain Bernard Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Senioren 47.68 Pieter van den Hoogenband Beijing (CHN) 13-08-2008
Nederlands Record Jeugd 49.13 Pieter van den Hoogenband Atlanta (USA) 22-07-1996
Nederlands Record Junioren 50.85 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 05-08-1994
Sloterparkbad Record 48.64 Sebastiaan Verschuren NED Amsterdam 11-12-2015

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 48.51
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 48.93
Kwalificatie-eis EJK 2017 50.91
Kwalificatie-eis EYOF 2017 52.72

Punten: FINA 2016

Rang Tijd RT fin. FINA IPC 50m 100m

Senioren Open

1. Nyls Korstanje RTC - Aqua-Novio '94 199901941 50.21 +0,68 A 815 24.40 50.21
2. Ben Schwietert NTC - ZPC AMERSFOORT 199704831 50.22 +0,69 A 815 24.16 50.22
3. Kyle Stolk NTC - PSV 199605231 50.32 +0,67 A 810 24.05 50.32
4. Stan Pijnenburg NTC - PSV 199600427 50.38 +0,68 A 807 24.53 50.38
5. Max Nowosad SG Stadtwerke München 170324 51.38 +0,72 A 761 24.77 51.38
6. Lorys Bourelly IRSO Swimming 51.39 +0,61 A 760 24.78 51.39
7. Frank Roovers RTC - PSV 199800219 51.63 +0,70 A 750 24.82 51.63
8. Jesper Jonsson Södertörns Simsällskap AS9393 51.74 +0,74 A 745 25.09 51.74
9. Alexandre Marcourt VZF 51.79 +0,70 B 743 25.25 51.79

10. Aleksi Schmid Swiss Swimming Training Base21647 51.81 +0,66 B 742 25.21 51.81
11. Mathys Goosen NTC - De Dolfijn 199605695 51.87 +0,73 B 739 24.95 51.87
12. Remi Meresse IRSO Swimming 51.95 +0,68 B 736 25.15 51.95
13. Jonathan Atsu IRSO Swimming 51.98 +0,71 B 735 25.31 51.98
14. Romain Mrowinski IRSO Swimming 52.02 +0,60 B 733 25.19 52.02
15. Léo Trillat INSEP Paris 52.05 +0,61 B 732 24.93 52.05
16. Ruben van Leeuwen RTC - PSV 199704803 52.06 +0,67 B 731 25.28 52.06
17. S. De Meulemeester VZF 52.13 +0,67 R 728 25.30 52.13
18. Berjen Mellema RTC - Nova 199800615 52.21 +0,74 R 725 25.56 52.21
19. Daniel Pinneker Neckarsulmer Sport-Union 226399 52.39 +0,65 717 25.45 52.39
20. Pit Brandenburger Pôle France Antibes 52.47 +0,66 714 25.44 52.47
21. Nathan Schiffmann IRSO Swimming 52.56 +0,65 710 25.69 52.56
22. Olivier Nowak Swiss Swimming Training Base23336 52.64 +0,75 707 25.35 52.64
23. Mathieu Bernardini INSEP Paris 52.83 +0,63 700 25.40 52.83
24. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 199901429 52.84 +0,71 699 25.66 52.84
25. Quentin Dabauvalle C Vikings de Rouen 52.98 +0,71 694 25.44 52.98
26. Dorian Pedro Leal IRSO Swimming 52.99 +0,68 693 25.54 52.99
27. Ruden de Ridder RTC - PSV 200001587 53.03 +0,77 692 25.68 53.03
28. Paul Lemaire IRSO Swimming 53.10 +0,65 689 26.00 53.10
29. Arjan Knipping PSV 199401667 53.16 +0,72 687 25.91 53.16
30. Paulus Schön SC Chemnitz von 1892 183583 53.18 +0,67 686 25.63 53.18
31. Joris Bouchaut IRSO Swimming 53.19 +0,67 685 26.25 53.19
32. Marvin Gastaldello SC Thionville 330739 53.23 +0,74 684 25.64 53.23
33. Corentin Burban IRSO Swimming 53.25 +0,71 683 25.84 53.25
34. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 200100697 53.27 +0,81 682 25.54 53.27
35. Jelle Betten RTC - DZ&PC 200001535 53.28 +0,77 682 25.92 53.28
36. Lukas Kraft Neckarsulmer Sport-Union 231979 53.29 +0,68 682 25.92 53.29
37. Stanislas Huille INSEP Paris 53.37 +0,62 679 25.85 53.37
38. Floris Kotterink Albion 199800199 53.38 +0,65 678 25.18 53.38
39. Guillaume Laure Pôle France Antibes 53.50 +0,63 674 25.68 53.50
40. Henning Mühlleitner SV Schwäbisch Gmünd 53.68 +0,72 667 25.80 53.68
41. Cla Remund Swiss Swimming Training Base23536 53.71 +0,67 666 25.48 53.71
42. Enzo Roldan INSEP Paris 53.77 +0,69 664 25.83 53.77
43. Geoffrey Renard IRSO Swimming 53.84 +0,67 661 26.18 53.84
44. Pierre Henry Arrenous IRSO Swimming 54.01 * +0,67 655 26.24 54.01
45. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 199800745 54.06 +0,73 653 26.27 54.06
46. Tobias Horn SSG Leipzig 143161 54.09 +0,76 652 25.91 54.09
47. Noah Martens VZF 54.51 +0,77 637 26.42 54.51
48. Jean-Marc Emser SSG Saar Max Ritter 234010 54.56 +0,67 635 26.83 54.56
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Amsterdam Swim Meet
Amsterdam, 16 - 18 december 2016

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

Rang Tijd RT fin. FINA IPC 50m 100m

49. Ruben Stam Albion 199800331 54.93 +0,66 622 26.73 54.93
50. Ian Minnigh MNC Dordrecht 199702737 55.23 +0,76 612 27.37 55.23
51. Dries Ongenae VZF 55.39 +0,77 607 26.64 55.39
52. Maarten Heuninck VZF 55.55 +0,69 602 26.51 55.55
53. Casper Muselaers Octopus 199600399 55.56 +0,64 601 26.43 55.56
54. Jesse De Smedt VZF 55.65 +0,83 598 26.86 55.65
55. Niklas David Yeboah PSV 199805765 55.71 +0,66 597 26.54 55.71
56. Jylano Nahr RTC - NIMO 200102593 55.81 +0,76 593 27.71 55.81
57. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 55.96 +0,72 589 27.27 55.96
58. Olivier van de Voort NTC PARA DZ&PC 199703035 S10 56.47 +0,98 573 731 26.84 56.47
59. Bas Takken NTC PARA De Dolfijn 199901643 S10 56.72 +0,70 565 721 27.42 56.72
60. Daniel Jonsson Södertörns Simsällskap AF8599 57.15 +0,76 553 27.24 57.15
61. Quinn van den Heuvel RTC - ZPC Numansdorp 200100297 57.23 +0,74 550 27.68 57.23
62. Wouter Schmit PSV 200004895 58.67 +0,71 511 28.11 58.67
63. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 59.86 +0,81 481 714 28.59 59.86
64. Rogier Dorsman NTC PARA ZZ&PC De Devel 199900211 S12 1:00.61 +0,69 463 593 29.11 1:00.61
65. Tim van Duuren NTC PARA Widex GZC DONK 199802255 S9 1:00.93 +0,69 456 703 29.49 1:00.93
66. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 1:01.27 +0,75 448 572 28.89 1:01.27
67. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 1:03.18 +0,71 409 522 30.15 1:03.18
68. Thijs van den End NTC PARA ZPC Woerden 199306803 S9 1:03.29 +1,00 407 627 30.37 1:03.29
69. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 S14 1:03.84 +0,79 396 589 29.69 1:03.84
70. Joshua Grob NPC Switzerland 47331 S8 1:04.15 +0,71 391 660 30.97 1:04.15
71. Tobias Pollap NPC Germany S7 1:05.50 +0,78 367 782 31.02 1:05.50
72. Thijs van Hofweegen NTC PARA ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:08.44 +0,90 322 841 32.81 1:08.44
73. Hannes Schürmann NPC Germany S7 1:10.14 +0,88 299 637 33.89 1:10.14
74. Michael Schoenmaker NTC PARA ZPC AMERSFOORT 198302615 S4 1:31.58 134 729 43.19 1:31.58

AFGEM Robin Backhaus SG Neukölln e.V. Berlin 54943
AFGEM Sven Schutte NTC PARA Zwemlust-den Hommel198604713 S9

Paralympics

1. Thijs van Hofweegen NTC PARA ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:08.44 +0,90 322 841 32.81 1:08.44
2. Tobias Pollap NPC Germany S7 1:05.50 +0,78 367 782 31.02 1:05.50
3. Olivier van de Voort NTC PARA DZ&PC 199703035 S10 56.47 +0,98 573 731 26.84 56.47
4. Michael Schoenmaker NTC PARA ZPC AMERSFOORT 198302615 S4 1:31.58 134 729 43.19 1:31.58
5. Bas Takken NTC PARA De Dolfijn 199901643 S10 56.72 +0,70 565 721 27.42 56.72
6. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 59.86 +0,81 481 714 28.59 59.86
7. Tim van Duuren NTC PARA Widex GZC DONK 199802255 S9 1:00.93 +0,69 456 703 29.49 1:00.93
8. Joshua Grob NPC Switzerland 47331 S8 1:04.15 +0,71 391 660 30.97 1:04.15
9. Hannes Schürmann NPC Germany S7 1:10.14 +0,88 299 637 33.89 1:10.14

10. Thijs van den End NTC PARA ZPC Woerden 199306803 S9 1:03.29 +1,00 407 627 30.37 1:03.29
11. Rogier Dorsman NTC PARA ZZ&PC De Devel 199900211 S12 1:00.61 +0,69 463 593 29.11 1:00.61
12. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 S14 1:03.84 +0,79 396 589 29.69 1:03.84
13. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 1:01.27 +0,75 448 572 28.89 1:01.27
14. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 1:03.18 +0,71 409 522 30.15 1:03.18

AFGEM Sven Schutte NTC PARA Zwemlust-den Hommel198604713 S9
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